Serv. Detorminazioni Dirtcenziali
Trasmessa: SQ?- X i
S Q@%‘/¥&KD
il 050k 0%

It Resp. del sen izio
“Isu uoq/\mr\ni trativa

MASerib —
Ko~

CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XIIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A"""tatagalng‘%g%“':DZEW"IE "IOGGETTO: missione a Malta presso il Comune di
data : — Mosta del P.M. dr. Arturo Mingardi e del RUP geom.
N j? 5 £54 Franco Cintolo per partecipazione manifestazione in
‘ azione di gemellaggio progetto SMART — 30 marzo /1
: i
n.: 71 settore XIll aprile 2007 - Spesa di € 217,00

data: 28 marzo 2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 res.L6CG  CAP. AbW% .3
DENOM.
FONZ. K SERV. 2 INTERV. } {Qué-ﬁﬂ*ﬁf'éﬁfh’

IL RAGIONIERE C_.K{O

+

/ \_,‘\Q \i\a:/

L’anno duemilasette, il giorno 28(ventotto)del mese di
marzo, nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente dott.
Santi Distefano ha adottato la seguente determinazione:



iL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la relazione allegata in data 28/03/07, come proposta dal responsabile unico
del procedimento del progetto SMART geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto, che
fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
VISTO [’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell'lambito degli obbiettivi assegnati al Settore di
competenza.

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Autorizzare, separatamente e con ’uso del mezzo proprio e previa dichiarazione

di esonero di responsabilitd per U’Amministrazione Comunale la partecipazione del
P.M. dr.Arturo Mingardi con il Catamarano da Pozzallo e del RUP geom. Franco
Cintolo del progetto SMART con laereo da Catania, su formale e specifico invito
delle autorita municipali del comune di Mosta ad assistere, nell’ambito delle attivita
di scambio e di gemellaggio del Progetto, al dramma sacro che si rappresentera
giorno 31 marzo p.v. a Malta p.v. con una previsione di spesa complessiva di € 21#,00
come da relazione allegata.

2. prelevare il superiore importo di € 217,00 dai fondi del Decreto del Dipartimento
Generale della Programmazione della Regione Siciliana n. 388 S.VI DRP del 3 febbraio
2006 o iudeiloianee W Cote UL Y PAilones 00T R
tovi. 5 B 2D Hud b (e vquifer - duo AL Jor]

= l
|

13° SETTORE -| IL DIRIGENTE
Dr. Santi Distefano .

) 5,
FARY
/

/ \_/’\\_i

Relazione parte integrante




Da

trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al

Segretario Generale, ai squgpti settori/uffici: II* e III*

e

= .
IL D.'L'RJ.'GENTf Djf.ﬁ‘, SET{l'rO?E\{{III

|
|

A

Dr. Sant /szi\stefi/mg
i / o %

I -~

|




Si attesta la copertura finanziaria /h nn

IL RESP b
Ragusa l\%) \

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,

ILE DI RAGIONERIA

all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi ___ 10 apn 9907

IL MESSO COMUNALE

Py Ll

i 2 el ™
ek tj;?en?:*O)

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal __10 APk 2007 al 18 APk gnm

addi L L~ —oF

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso amministrativo

—

i,
"..«“"‘n-

— IL SEGRETARIO GENERALE

e,
e,
\‘h‘\




